Chamada Publica, a próxima etapa é a analise do projeto básico contendo os valores ofertados por cada 
participante do grupo informal, segue abaixo os valores ofertados: 

Membros 
Valores ofertados pelo grupo informal 

Valor 

Alfreda Maria Rodrigues Da Paixão R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Cleonide Maria Coelho R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Deuilson Francisco da Paixão R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Sebastião José Delmondes R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Josileide Da Paixão Ramos R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Francisco César da Silva R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Karine Kele de Sousa Rodrigues R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Francisca de Carvalho Coelho R$ 23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais). 
Eliane Coelho Rodrigues R$ 23.350,00 (vinte e três mil e trezentos cinquenta reais). 

este foi o projeto de venda apresentado pelos membros do GRUPO INFORMAL, para os itens 01, 02, 
03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 19, totalizando um valor global de R$ 209.750,00 
(duzentos e nove mil e setecentos e cinquenta reais). 

Associação das Pequenas Produtoras 
Rurais de Serra do macio 

R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e oitocentos reais). 

este foi o projeto de venda apresentado pela Associação das Pequenãs Produtoras Rurais de Serra 
do macio, para os itens 15, 16 e 18, totalizando um valor global de R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e 
oitocentos reais). levando em consideração que os membros do grupo informal ofertaram projeto de 
venda de acordo com o praticado no mercado, decide o Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio e 
secretário de educação em aceita-la, Levando-se em conta que o projeto apresentado está de acordo

[...]

com a lisura e a transparência e que o grupo informal apresentou todos os documentos de habilitação, 
declaramos vencedores da chamada pública 001/2023 os membros do grupo informal acima 
qualificado, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 19, totalizando 
um valor global de R$ 209.750,00 (duzentos e nove mil e setecentos e cinquenta reais), e levando 
em consideração que a Associação das Pequenas Produtoras Rurais de Serra do macio ofertou projeto 
de venda de acordo com o praticado no mercado, decide o Pregoeiro juntamente com a equipe de apoio 
e secretário de educação em aceita-la, Levando-se em conta que o projeto apresentado está de acordo

[...]

com a lisura e a transparência e que a Associação das Pequenas Produtoras Rurais de Serra do macio 
apresentou todos os documentos de habilitação, declaramos vencedora da chamada pública 
001/2023, para os itens 15, 16, e 18, totalizando um valor de R$ 38.800,00 (trinta e oito mil e 
oitocentos reais), Não havendo mais nada a deliberar ou mesmo julgar, o Pregoeiro juntamente com 
a equipe de apoio e secretário de educação fez encerrar a presente reunião determinando que fosse 
lavrada a presente ata, que foi ao final assinada por todos os presentes.